03.291.214/0001-52. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, PISOS E PRÉ-MOLDADOS, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE 

E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BAHIA. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 296.219,45 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E 

DEZENOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 

ORÇAMENTARIA:  0701 PROJETO ATIVIDADE:  2040 ELEMENTO DE DESPESA:  33.90.30.00 FONTE 

DE RECURSO 15000000 / 17040000 / 17200000 / 150100000 VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA 

ATÉ 12 MESES.